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Aktualisiert: 2024-05-01 15:59

Turnierinfo
Datum: 2024-04-28 Startzeit: 10:00
alter: Wurttembergischer Bahnengolfspartverband e.V.
Ausrichter: BIG Ingelfingen 2020 e.V.
Anlage: Ingelfingen (Miniaturgol If)

Turnierart: Teamturnier

35 Spieler
1. MGC SiiBen e.V. (6), BGC Heilbronn e.V. (6), BIG Ingeffingen 2020 e.V. (6), KGC Bad Urach e.V. (6), 1. MGC Metzingen e.V. (5), MGC Schwaikheim e.V. (5), MGC 1978 Remseck a.N. e.V. (1)
Schiedsgericht:
berschiedrichter: Micha \ andl, eilb
Schiedsrichter: Ingo Orty ,SG s hwa kh cim / R emsed k
Schiedsri

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Verein [1.SpT Schlidge |Punkte
1. |BGC Heilbronn |10 485 |10

2. |SG Schwaikheim/Remseck|(8  ||505 |8

3. |1.MGC SiiRen 6 513 |6

4. |KGC Bad Urach 4 523 |4

5. |[1. MGC Metzingen 2 |[526 |2

6. |BIG Ingelfingen o 64 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Verein [1.SpT|2.5pT |Schlige |Punkte
1. |BGC Heilbronn 10 10 1030 |20

2. [SG Schwaikheim/Remseck8 |4  [1100 |12

3. |1. MGSiiRen 6 |6 1107 |12

4. 1. MGC Metzingen 2 8 1100 |10

5. |KGC Bad Urach 4 2 1120 |6

6. |BIG Ingelfingen o o 1185 o
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Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt Punkte
1 BGC Heilbronn 135 132 141 137 27,250 545
2 1. MGC Metzingen 146 147 140 141 28,700 574
3 1. MGC SiiRen 157 153 137 147 29,700 594
4 SG Schwaikheim/Remseck 155 141 146 153 29,750 595
5 KGC Bad Urach 152 149 150 146 29850 597
6 BIG Ingelfingen 168 159 150 154 31,550 631
1 BGC Heilbronn R1 RZ R3 R4 Schnitt Gesamt

Rainer Schiitz 24 29 24 26 25,750 103

Jilrgen Hartmaier 35 43 3H M4
Siegfried Stanchly 280 29 3 27 28,750 115
Marcus Bauhofer 29 28 29 28 28,500 114
Marcel Bort 28 26 30 29 28,250 113
René Fricke 26 20 27 27 25,000 100
135 132 141 137 27,250 545

Punkte
2 1. MGC Metzingen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Timo Roessler 29 28 25 26 27,000 108
Alexander Scheck 31 33 32 31 31,750 127
Lothar Abele 30 32 28 32 30,500 122
Karlheinz Roller 29 25 27 27 27,000 108
Ralf Geissler 27 29 28 25 127,250 109
146 147 140 141 28,700 574
Punkte

3 1. MGC Siken R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Klaus Habrich 34 3 28 29 30,667 92
Michael Just 33 26 26 35 28333 85
Christian Klotz 29 34 26 27 29,000 116
Paul Wetzel 31 33 33 30 31,333 94
Andreas Richard 3 31 30 32 31,000 93
Jiirgen Lang 30 29 26 29 28,500 114
157 153 137 147 29,700 594

Punkte



4 5G Schwaikheim/Remseck R1

Dieter Kdrner
Ingo Ortner
Karin Elbe
Wolfgang Stute
Wolfgang Engel
Kurt Nees

5 KGC Bad Urach
Roland Bonsch
Heidi Bénsch
Helmut Kiihbauch
Jirgen Boénsch
Steffen Paulus
Patrick Bénsch

6 BIG Ingelfingen
Gerhard Kofler
Leon Arneld
Stefan Hempel
Marco Stahl
Angela WeiRker
Stephan Weiker

30
30
32
28
35
38
155
Punkte

R1
36
27
32
3
32
30
152
Punkte

R1
47
43
28
32
30
35

168
Punkte

T R

31
25
27
29
141

27
30
30
32

30
149

R2
31
42
31
31
35
31
159

27
29
31
26
33

146

33
32
27
3
27

150

R3
31
32
26
35
32
29
150

R4

29
34
31
30
29
153

R4
30
32
30
24
30

146

R4
30
42
31
36
28
29
154

Schnitt Gesamt

28,500
29,250
32,000
27,500
31,250
29,000
29,750

57
17
128
110
125

58
595

Schnitt Gesamt

30,000
30,250
29,750
29,500
29,667
30,000
29,850

90
121
118
118

89

60
597

Schnitt Gesamt

30,667
37,500
29,000
33,000
31,250
31,000
31,550

92
75
116
929
125
124
631



Platz
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24 Alexander Scheck

25
26
27

28 Andreas Richard

29
30
31
32
33

34 Jiirgen Hartmaier

35

Name

René Fricke
Rainer Schiitz
Karlheinz Roller
Timo Roessler
Ralf Geissler
Wolfgang Stute
Marcel Bort

Marcus Bauhofer

Jiirgen Lang

Siegfried Stanchly

Stefan Hempel
Christian Klotz
Ingo Ortner

Jiirgen Bonsch

Helmut Kiihbauch

Michael Just
Heidi Bénsch
Lothar Abele
Dieter Kdrner
Stephan Weiler
Angela WeiRer
Wolfgang Engel
Roland Bénsch

Paul Wetzel
Steffen Paulus
Karin Elbe

Klaus Habrich
Kurt Nees
Patrick Bonsch
Marco Stahl
Gerhard Kofler

Leon Arnold

Team

BGC Heilbrenn

BGC Heilbronn

1. MGC Metzingen

1. MGC Metzingen

1. MGC Metzingen

5G Schwaikheim/Remseck
BGC Heilbronn

BGC Heilbronn

1. MGC SiiRen

BGC Heilbrenn

BIG Ingelfingen

1. MGC SiiRen

5G Schwaikheim/Remseck
KGC Bad Urach

KGC Bad Urach

1. MGC SiiRen

KGC Bad Urach

1. MGC Metzingen

5G Schwaikheim/Remseck
BIG Ingelfingen

BIG Ingelfingen

5G Schwaikheim/Remseck
KGC Bad Urach

1. MGC Metzingen

1. MGC SiiRen

KGC Bad Urach

5G Schwaikheim/Remseck
1. MGC SiiRen

1. MGC SiiRen

5G Schwaikheim/Remseck
KGC Bad Urach

BIG Ingelfingen

BIG Ingelfingen

BGC Heilbronn

BIG Ingelfingen

R1
26
24
29
29
27

28
29
30
28
28
29
30
31
32

27
30
30
35
30
35
36
31
31
32
32

88 RS

32
47
35

20
29
25
28
29
25
26
28
29
29
3

29
32
30
26
30
32
31
31
35
27

2888

3
37
29
30
3
3

42

27
24
27
25
28
26
30
29
26
31
26
26
29
31
27
26
32
28
27
29

ER8ER

27
3
30
29

37
35
31
37
32

R4
27
26
27
26
25
31
29
28
29
27
31
27
29
24
30
35
32
32
34
29
28
30
30
31
30
30
34
32
29
29
34
36
30
34
42

Schnitt Ges Diff
25,000 100
25,750 103
27,000 108
27,000 108
27,250 109
27,500 110
28,250 113
28,500 114
28,500 114
28,750 115
29,000 116
29,000 116
29,250 117
29,500 118
29,750 119
30,000 120
30,250 121
30,500 122
30,500 122
31,000 124
31,250 125
31,250 125
31,500 126
31,750 127
31,750 127
31,750 127
32,000 128
32,250 129
32,250 129
32,500 130
32,750 131
33,500 134
34,750 139 17
37,250 148 9
39,750 158 11

L - - T I T R - R - - I - I T NC T R - T U O

—
—

h ~ W W ;O W



2. Spieltag Verbandsliga WBV

Hauptseite | Startplan | Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

Teamsstatistik
:b o 6\\6 t@\‘\a "\ff\ @ @ A

&P & @‘b Qosﬁ‘@ & §«=‘° & “g.*‘*\ =;=\; O Qg‘f @.;ap*p & 0\&& & &

1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 1 12 13 14 15 186 17 18
BGC Heilbronn 261,300 |35 1,750 |30 1,500 | 27 1,350 | 30 1,500 | 39 1,950 | 22 1,100 | 21 1,050 | 35 1,750 | 33 1,650 | 35 1,750 {30 1,500 |24 1,200 | 34 1,700 |20 1,000 | 37 1,850 | 28 1,400 |39 1,950
1. MGC Metzingen 291,450 |39 1,950 | 36 1,800 | 32 1,600 |29 1,450 | 41 2,050 |28 1,400 | 23 1,150 |28 1,400 | 33 1,650 |32 1,600 |21 1,550 |30 1,500 | 32 1,600 | 25 1,250 | 35 1,750 | 25 1,250 [ 46 2,300
1. MGC Siien 241,200 |43 2,150 |37 1,850 | 36 1,800 |34 1,700 | 49 2,450 |27 1,350 | 23 1,150 29 1,450 | 33 1,650 |32 1,600 35 1,750 |31 1,550 | 37 1,850 | 23 1,150 | 35 1,750 | 24 1,200 | 42 2,100
SG Schwaikheim/Remseck |29 1 45038 1,900 [30 1,500 | 28 1,400 |33 1,650 |49 2,450 | 31 1,550 | 24 1,200 30 1,500 | 32 1,600 |38 1,900 39 1,950 |31 1,550 | 36 1,800 | 25 1,250 | 36 1,800 | 25 1,250 | 41 2,050
KGC Bad Urach 301,500 | 39 1,950 | 34 1,700 30 1,500 | 33 1,650 |50 2,500 | 34 1,700 | 22 1,100 | 32 1,650 |32 1,600 | 32 1,600 |40 2,000 | 31 1,550 | 37 1,850 | 23 1,150 |29 1,450 | 27 1,350 | 41 2,050
BIG Ingelfingen 291,450 (37 1,850 | 36 1,800 | 31 1,550 | 32 1,600 |57 2,850 | 36 1,800 | 23 1,150 | 31 1,550 |36 1,800 | 33 1,650 | 32 1,600 [34 1,700 |37 1,850 | 23 1,150 | 40 2,000 |42 2,100 | 42 2,100

Hauptseite | Startplan | Ergebnis | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige




M Turnierprotokoll
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Turnier: 2. Spieltag Verbandsliga WBV

Veranstalter: BIG Ingelfingen 2020 e. V.

Datum: 28.04.2024 Ort:  Ingelfingen

System(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Angela Weilder
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Michael Brandl, BGC HN (spielfrei)

Schiedsrichter: Ingo Ortner, SG Schw./Rems.

Schiedsrichter: Klaus Habrich, MGC SiRen

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschddigungen oder Fehler an den Bahnen
Ausnahmen fiir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung_/ int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter
Oberschiedsrichter: gez. M. Brandl

Datum: 28.04.2024 Turnierleiter: gez. A. Weiler

Stand: 03/2015



